БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года  № 459

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий

          На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в
референдуме  граждан  Российской Федерации", части 6 статьи 25, части
4 статьи 26, статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
подпунка  «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из
резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением
ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  № 152/1137-6, территориальная
избирательная комиссия муниципального района Мечетлинская район
Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
избирательных участков №2605 - 2639  кандидатуры согласно прилагаемому
списку.
    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из
резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную
комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

        Г.К.Бикташева

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии

 Ф.Н.Галиахметова

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии
муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан

от 27.08.2019 года №459

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых
комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

Очередность
назначения,
указанная
политической
партией

(при наличии)

Группа
УИК/№ УИК

1.  Давлетшин
Борис
Газимянович

15.10.1986 Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской
политической партии
"ПАРТИЯ РОСТА"

- 2605

2.  Саттарова
Гузель
Фазимовна

13.05.1971 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

- 2606

3.  Ватолина
Наталья
Борисовна

03.07.1963 Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской
политической партии
"ПАРТИЯ РОСТА"

- 2607

4.  Ахкямова
Рамиля
Фатхнисламовна

29.03.1961 Башкортостанское
региональное отделение
политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

- 2616

5.  Хафизов Раиль
Дамирович

26.03.1973 Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Республике
Башкортостан

- 2619

6.  Забихуллина
Гульназира
Салаватовна

08.04.1970 Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Республике
Башкортостан

- 2620

7.  Муратшина
Сагида
Галиулловна

22.03.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

- 2621

8.  Нибарякова
Гульнур
Надршовна

22.06.1968 Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Республике
Башкортостан

- 2622

9.  Султанова
Самарья
Юнусовна

22.03.1961 Региональное отделение
Всероссийской
политической партии
"Союз Труда" в
Республике Башкортостан

- 2626

10.  Вакилова
Гульназ
Рауфановна

08.05.1968 Региональное отделение
Всероссийской
политической партии
"Союз Труда" в
Республике Башкортостан

- 2633

11.  Самарина
Ксения
Рамзитовна

18.08.1983 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

- 2633

12.  Хайбуллина
Юлия
Фахразиевна

09.02.1981 Башкортостанское
региональное отделение
Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 2633

13.  Ярмухаметова
Зилда Рамзиевна

23.08.1972 Башкортостанское
региональное отделение
политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

- 2635

14.  Рамазанова
Раиса
Магафуровна

14.02.1955 Башкортостанское
региональное отделение
Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 2639